
Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Alexandra Cloutier 43.010.00 43.01 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

L'Assomption,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 3.00 - - - - 3.50 - - - 6.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 2.75 - - - - 3.25 - - - 6.00Transitions - -
3.00 3.75 2.50 - - - - 3.50 - - - 9.75Performance - -
3.00 4.00 2.50 - - - - 3.75 - - - 10.26Composition - -
3.00 4.25 2.75 - - - - 3.50 - - - 10.50Interprétation de la musique - -

43.01

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Megan Robidoux 28.830.00 28.83 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Blainville / Ste-,LO
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 - - - - 2.25 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 1.75 - - - - 2.00 - - - 3.84Transitions - -
3.00 2.25 2.25 - - - - 2.50 - - - 6.99Performance - -
3.00 2.50 2.00 - - - - 2.00 - - - 6.51Composition - -
3.00 2.25 2.50 - - - - 2.25 - - - 6.99Interprétation de la musique - -

28.83

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Kassandra Chiasson 24.350.00 24.85 0.00 0.50

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Ste-Anne-des-Plai,LO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 - - - - 2.00 - - - 4.00Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.25 - - - - 1.75 - - - 3.84Transitions - -
3.00 1.75 2.25 - - - - 1.50 - - - 5.49Performance - -
3.00 2.00 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.76Composition - -
3.00 2.00 1.75 - - - - 2.00 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

24.85
Déductions

Y - - - - - Y - - - - - 0.50Panel Infraction Cost/Acc (2 of 3)

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Alyssia Marir 22.670.00 22.67 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Varennes,RS
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 2.25 - - - - 1.75 - - - 3.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 3.50Transitions - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.50 - - - 5.25Performance - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 2.00 - - - 5.25Composition - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 1.75 - - - 5.01Interprétation de la musique - -

22.67

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Marisol Perreault 22.590.00 22.59 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

St-Eustache,LO
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 2.25 - - - - 1.75 - - - 3.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 3.66Transitions - -
3.00 1.25 2.25 - - - - 1.50 - - - 5.01Performance - -
3.00 1.25 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.01Composition - -
3.00 1.25 2.50 - - - - 1.50 - - - 5.25Interprétation de la musique - -

22.59

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 



Invitation Pierrette-Vaillant-Pierre

Rosemère
Bronze Women (Évé. 15)  - Interpretive

Lucyle Simoes 22.090.00 22.09 0.00 0.00

4 janvier 2019 au 6 janvier 2019

Mont-Tremblant,LO
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 1.75 - - - - 1.50 - - - 3.34Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 3.00Transitions - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.25Performance - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 1.75 - - - 5.01Composition - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.49Interprétation de la musique - -

22.09

0.00

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02) Date: 4-janv.-2019 20:05:00

 


